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Jakt & Viltvård
– MEDLEMSTIDNING FÖR MALMÖ VILTVÅRDSFÖRENING

Vi är mitt i jakt-
säsongen – en 
jaktsäsong som 
börjat bra för 
Malmö Viltvårds-
förenings del. 
Speciellt på 
Vomb-området 
där ett flertal trofé-
djur har fällts. 
Bland annat den 
här ovanligt fina 
halvskoveln som 
föll för Johan 
Sjöbergs kula.
I  det här numret 
uppmärksam-
mar vi också att 
vi börjat få fart 
på Jakt för alla-
projektet – ett sätt 
att öka tillgäng-
ligheten även för 
de som har en 
funktions-
nedsättning.
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VI SAMARBETAR MED
STUDIEFRÄMJANDET
MVF erbjuder ett brett utbud av kurser och utbild-
ningar. Allt i nära samarbete med Studiefrämjandet. 
Mer info på www.studieframjandet.se/malmo

KALENDARIUM

Uthyrning av Kvarnbygården
Efter renoveringen av Kvarnbygården 
erbjuder föreningen medlemmarna att hyra 
lokalerna. Närmare uppgifter om bokning, 
åtagande och priser lämnas av Gösta på 
kansliet.
Styrelsen

Temakväll om vapenvård 
Kvarnbygården månd den 3 dec kl.18.30

Temakväll: Syn, hörsel, tal...
Kvarnbygården månd den 11 febr kl.18.30

Praktisk handledning i hur man sköter om sina 
vapen på bästa sätt. 
Lennart Splittorff och Anders Nilsson visar hur 
riktig vapenvård bör och ska gå till. Deltagarna ska 
medföra egna vapen och vapenvårdsutrustning.
Eftersom det handlar om praktiska övningar är 
deltagarantalet begränsat till 25 stycken.
Som vanligt kostar det 20 kronor för medlemmar 
och 40 kronor för icke medlemmar. 

Att se  bra, höra bra och kunna kommunicera med jaktkamraterna är 
naturligtvis jätteviktigt när man är ute på jakt.
Personal från Jakt&Friluftsgården kommer till Kvarnbygården 
och demonstrerar det senaste vad gäller kikare, hörselskydd och 
kommunikationsutrustning. 
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FRÅN ORDFÖRANDEN

Viktigt att kommunicera
Tiden går och vi är redan mitt i jaktsäsongen. När detta skrivs har såväl 
kronhjortsveckan i Vomb som de första veckorna på älgjakten avverkats. Vädret 
har varit gynnsamt och jakten på alla föreningens områden har börjat bra. Under 
en av onsdagsjakterna i Vomb föll fem kronkalvar samma kväll, utan några problem 
och eftersök. Utmärkt!
I slutet av september avverkades även föreningens 110:e årsmöte. För detta redogörs 
även på annan plats i denna tidning och jag skall därför bara kort kommentera lite kring 
föreningens ekonomi. Vi har som bekant under våren förlorat uppdraget som skyddsjägare 
till Malmö kommun. Detta innebär ett relativt stort ekonomiskt avbräck. Styrelsen 
räknar dock med att detta skall kunna återhämtas genom en skärpt kostnadskontroll och 
därutöver bland annat utökade utbildningsinsatser. För att dessutom skapa lite marginaler 
för framtiden beslutade årsmötet att höja medlemsavgiften för ordinarie medlemmar från 
300 kr till 400 kr per år. Övriga kategorier är oförändrade. Det är styrelsens bedömning 
att med dessa åtgärder ha säkrat föreningens ekonomi för framtiden.   
Höstens utbildningsaktiviteter har börjat bra. Knappt 50 elever är anmälda till årets 
jägarskola vilket är mycket glädjande och utbildningen är nu i full gång. Som en del 
av utbildningen kommer många av eleverna, i olika omgångar, att finnas med som 
observatörer på våra jakter. En av de stora fördelarna med vår jägarutbildning är ju just 
den – att få delta i jakter tillsammans med lite mer erfarna kamrater. 
Kommunikation med medlemmarna och den närmaste omvärlden är synnerligen viktig 
och väsentlig för en förening. Tidningen Du just nu håller i Din hand är ett sätt att 
kommunicera med såväl medlemmarna som med omvärlden. Hemsidan är ett annat sätt 
att synas och att kommunicera. Den nuvarande hemsidan har snart tjänat ut och behöver 
fräschas upp och möjligen även förses med en del nya funktioner. Det är därför trevligt att 
kunna informera om att en ny hemsida är under slutarbete och kommer att introduceras 
inom kort. Stort tack till PR-sektionen och alla andra som hjälpt till och som lagt ner 
mycket arbete för att förverkliga denna. Vi ser med intresse fram emot premiären!
Ett annat sätt att kommunicera är via Facebook. Ja, jag vet att många av oss äldre 
tycker att detta bara är ett medium för ”sladder och självupptagenhet”! Men även vi får 
nog acceptera att de sociala medierna är ett nytt sätt att kommunicera, som den yngre 
generationerna har tagit till sig. Vill vi som förening nå även dessa medlemskategorier 
så måste vi också finnas där. Det är därför trevligt att notera att MVF har en grupp som 
snabbt fick över 60 medlemmar på Facebook. Gå gärna in och anmäl er där och följ 
föreningens aktiviteter på ett nytt sätt. På samma sätt finns det även en Facebooksida 
för föreningens ungdomsaktiviteter.
Vi ses i skogen – och på internet! 

Bästa hälsningar 
Lasse Karlsson               
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Bockpremiär på Vomb var inte så 
mycket att skryta med – men en riktig 
bamsegalt satte färg på tillställningen. 
Bertil Algotsson från Södra Rörum sköt 
grisen som vägde in på snygga 159 kilo.
Det var naturligtvis inte alls vildsvin Bertil 
hade i tankarna när han smög ut till torn 97 
på Björka. Men redan vid ankomsten fick 
han höra några välbekanta ljud:
– Jag hörde att det var en stor galt som 

Rekordgalt 
på bockpremiären

gick omkring och gruffade för att markera 
att det här var hans revir, berättar Bertil 
som har lång erfarenhet när det gäller 
vildsvinsjakt och som skjutit flera stora 
galtar förut.
Nåväl, Bertil tänkte sig väl att den stora 
galten skulle ge sig iväg när han fick 
vittring på människa – men vinden låg 
tydligen rätt, för en liten stund senare 
upptäckte Bertil att den stora grisen kom 

Bertil Algotsson hade flyt i början av jaktsäsongen 
och några veckor efter den lyckade grisjakten fällde 
han en halvskovel vid Plantskolan. (Foto: Thomas 
Stockman)

traskande bakom tornet. En del 
sly och gräs skymde sikten och 
innebar att Bertil fick hålla inne 
skottet rätt länge. Galten var 
uppenbarligen på väg bort för att 
ta daglega i Björkakärret. Men till 
slut exponerade den stora grisen 
sig ute på fältet och skottet tog där 
det skulle. 
– Den stod lite snett, men det 
gick bra och den gick inte många 
meter innan den rasade omkull, 
säger Bertil.
I slaktboden vägdes den urtagna 
galten till 159 kilo och är därmed 
det tyngsta vildsvin som fällts på 
Vomb-området. Betarna mätte 
19 centimeter, men det var inte 
mycket som stack utanför käken. 
Några veckor senare var jakt-
gudinnan med Bertil igen, när 
han fällde en halvskovel vid 
Plantskolan. Bertil satt i torn 39 
och dovhjorten kom, tillsammans 
med några andra ”herrar” ut från 
det tätvuxna området.

Svenne Andersson
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159 kilo är nytt rekord för vildsvin på Vomb-området. Den lycklige skytten heter Bertil 
Algotsson. (Foto: Peter Jonzon)
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Malmö Viltvårdsförenings 110:e års-
stämma kom att präglas av ekonomiska 
frågor. Sedan vi förlorat skyddsjakten 
krävs omdispositioner och förändringar 
i verksamheten.
Föreningens årsstämma hade lockat ett drygt 
30-tal medlemmar till Kvarnbygården. Med 
ordförandeproffset Nils Yngvesson bakom 
klubban gick förhandlingarna smidigt och 
lätt. Det som bröt mönstret och blev lite 
mera ingående behandlat än vanligt var 
ekonomin. Kassören Peter Jonzon höll en 
genomgång av de förändrade ekonomiska 
förutsättningarna i föreningen.
MVF förlorade upphandlingen av 
skyddsjakten i Malmö kommun. Eftersom 
våra skyddsjägare, i likhet med övriga 
funktionärer i föreningen, ställt upp ideellt 
har skyddsjakten gett ett rejält överskott. 
En intäkt som nu försvinner och som måste 
kompenseras på annat sätt. Peter gick 

igenom ekonomin, sektion för sektion, och 
pekade på vilka möjligheter som finns att 
spara på utgifter och öka intäkter. Bland 
annat räknar styrelsen med att kunna få in 
mera pengar från utbildningssektionen och 
så signalerar man höjda medlemsavgifter 
för nästa år. 
Årsmötet gillade vad det fick höra och 
godkände utan vidare prut styrelsens 
ekonomiska förslag. Sedan revisorerna 
sagt sitt kunde fjolårets verksamhet med 
godkännande läggas till handlingarna och 
styrelsen beviljas ansvarsfrihet.

Nyval i styrelsen
Därefter var det dags för val och det 
innebar en ny i styrelsen och två nya 
styrelsesuppleanter. Mats Bergström 
fyllnadsvaldes på ett år i styrelsen i stället 
för Anders Nilsson som har avgått. Nicolas 
Harwigsson och Johan Frösslund valdes 

Ekonomin i centrum
vid MVF:s årsstämma

Tillsammans med sekreteraren Johan Hultén såg ordförandeproffset Nils Yngvesson till 
att stämmoförhandlingarna genomfördes effektivt och enligt regelboken.
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som styrelsesuppleanter på två år, i stället 
för Mats Bergström och Martin Smedå, 
som avgått.
Lars Karlsson omvaldes med acklamation 
som ordförande och de på tur avgående 
styrelseledamöterna Martin Blom, Anders 
Johansson, Stefan Nyman och Lennart 
Splittorff omvaldes alla på två år.

Raimo Issal och Carl-Johan Lindblad 
omvaldes som revisorer, med Lennart 
Mårtensson och Jonas Rosengren som 
suppleanter. Valberedningen omvaldes i 
sin helhet och utgörs av Anders Risberg 
(sammankallande), Peter Petersen och 
Olle Jönsson.

Författaren och fotografen Sten Christoffersson är medlem i vår förening och höll ett 
mycket uppskattat föredrag efter årsmötesförhandlingarna.

forts. nästa sid.
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Under punkten Övriga frågor kom 
Olle Jönsson med ett förslag vad gäller 
jaktupptakter. Han menade att det kan 
vara svårt för vissa medlemmar att infinna 
sig till någon av de tre jaktupptakterna 
i augusti och förordade att man borde 
anordna en jaktupptakt senare och kanske 
en tidigare. Styrelsen lovade att ta saken 
under övervägande.

Andlöst vackra bilder
Efter traditionell ärtsoppssuppé, med alla 
nödvändiga tillbehör, var det dags för lika 
traditionell underhållning – det här året i 
form av vackra jakt- och naturbilder. För 
bildvisningen stod MVF-medlemmen Sten 
Christoffersson, mångsidig naturfotograf 
och författare med hela världen som 
arbetsfält. Den här gången hade han valt att 
visa ett stämningsfullt bildcollage från ”sitt 
jaktår”, med många andlöst vackra bilder. 
Att säga att föredraget var uppskattat känns 
som en klar underdrift.

Svenne Andersson

En veteran 
i föreningen
Carl-Johan Lindblad valdes, som vanligt 
frestas man säga, om till revisor när 
Malmö Viltvårdsförening höll sitt årsmöte. 
Carl-Johan är en verklig veteran bland 
förtroendevalda. Sedan 1972 har han 
innehaft olika poster i föreningen.
– Jag invaldes som sekreterare 1972 i det 
som då hette Malmö Jaktskyddsförening. 
På den tiden ett mindre, slutet sällskap 
som träffades en eller två gånger om året, 
berättar Carl-Johan.
1978 blev Otto Östberg ordförande och 
han tog initiativet, dels till att öppna upp 
föreningen för alla som ville vara med 
och samtidigt ändra namnet till Malmö 
Viltvårdsförening. Carl-Johan fortsatte 

som sekreterare i den nya föreningen till 
1987 då han blev revisor, en post som han 
allt sedan dess har upprätthållit.



9

YY
Y

XX

D
en

ni
s J

ak
t 

& 
Va

pe
n 

AB

JÄ
G

AR
E?

Ho
s D

en
ni

s 
Ja

kt
 o

ch
 V

ap
en

 i 
Ar

lö
v

hj
äl

pe
r v

i d
ig

 ti
ll e

n 
br

a 
af

fä
r. 

Vi
 k

an
 V

ap
en

, K
ik

ar
sik

te
n,

 H
an

dk
ik

ar
e

oc
h 

till
be

hö
r.

Ja
kt

pa
ke

t
2.

59
5:

-
4.

49
5:

-
Pr

ise
rn

a 
gä

lle
r v

id
 u

pp
vis

an
de

 a
v 

an
no

ns
en

.

Lä
ns

m
an

sg
. 1

, A
rlö

v
Te

l. 
04

0-
43

 2
6 

26
Ö

pp
et

: M
ån

-F
re

 1
0-

18
, L

ör
 1

0-
14

Tä
vla

 g
är

na
på

 v
år

sk
ju

tsi
m

ula
to

r!

Vi
 se

rv
ar

di
tt 

va
pe

n 
fö

r
5
5
0
:-

Lä
m

na
 e

na
 d

ag
en

. 
Hä

m
ta

 n
äs

ta
!



10

Jag hade i helgen den 7-8 september 
förmånen att äntligen komma med 
på Vildsvinsutbildningen på Svenska 
Jägareförbundets anläggning i Agusa 
och var full av förväntan när jag begav 
mig iväg fredag morgon. 
Agusa Vilthägn ligger mellan Mölleröd 
och Hörröd – inte långt från Rebbetuaröd 
– så det var inte helt enkelt att hitta för 
en dansk med dåligt lokalsinne och en 
orienteringsförmåga som är ännu sämre!! 
Men jag hittade dit till slut och väl framme 
fick jag hälsa på mina nio kurskompisar. 
Tack och lov fanns det ytterligare en 
dansk bland deltagarna. Då slapp jag stå 
ensam när snacket – inte helt oväntat 
– kom in på hur man ser skillnad på en 
vildsvinsgalt och en Highland Cattle-tjur. 
(Ja, ni förstår säkert hur snacket gick och 
vi kom så småningom fram till, att ser man 
en vildsvinsgalt med ring i näsan ska man 
avstå från skott!!)

Det kan bli problem
Vi tio deltagare träffades för att lyssna 
på vad Jöns-Lennart Andersson hade att 
berätta om vildsvin och hur man förvaltar 
en vildsvinstam – och det var inte lite! På 
ett fängslande och engagerat sätt berättade 
han om vildsvinets biologi och levnadssätt, 
vildsvinets utbredning, olika jaktformer 
och vad vi har att förvänta oss i framtiden. 
En sak stod helt klar efter kursen: Om inte 
man lär sig att förvalta vildsvinsstammen 
på ett vettigt sätt kan vi få riktigt stora 
problem framöver – och då pratar vi bara 
om tre, fyra eller fem år. Det gäller först 

Spända nerver och 
jaktlycka i Agusa

och främst om att skjuta rätt djur: Årsgrisar 
– så många det bara går, en fjoling per 
fyra årsgrisar - fodra rätt (inget bröd och 
kakor!) och endast när det behövs – och 
att samarbeta med jaktgrannar så alla är 
överens när det gäller förvaltningen. Jag 
ska inte gå närmare in på alla detaljer – då 
är det mycket bättre att du själv anmäler 
dig till en av dessa kurser, det kan varmt 
rekommenderas! 

Spända MVF:are
Efter en lång dag, som inte alls kändes 
lång, snarare tvärt om, var det dags för 
utbildningsjakt på kvällen. Själv tog 
jag jägarexamen våren 2011, så jag har 
endast hunnit vara med ett år ”på riktigt” 
och det var mycket att titta på, lyssna och 
lära för min del. En annan av föreningens 
medlemmar, Eva Nihlén, deltog också 
i kursen och för henne är detta första 
jaktåret, så det var två spända MVF:are 
som blev utkörda på sina pass. 
Jag hade en journalist och en fotograf från 
Skånska Dagbladet med ut på mitt pass – 
alltid trevligt med lite sällskap på brädan. 
Vi hade fått höra att det var ett såkallat 
kanonpass vi hade fått, så naturligtvis var 
vi fulla av förväntan.(Hur många gånger 
har man inte hört det och gått på det varje 
gång….??)  Årsgris skulle där skjutas – 
inget annat. Vi hann knappt komma på 
plats i tornet förrän det small hos grannen, 
ett skott och sedan blev det tyst. Men efter 
en kvart small det hos grannen på andra 
sidan…!!! Oj, kul att där händer något, 

forts. nästa uppslag
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Spänd väntan i tornet – medan solen sjunker bakom horisonten. Ska det komma några 
grisar..? (Foto: Arne Forsell)
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kom vi överens om och satt och väntade 
på helspänn. Med det tempot kunde det ju 
bli min tur när som helst. 
Efter ytterligare en kvart var det dags lite 
längre bort – och inte länge efter ett skott 
till i samma trakter. Där var en livlig trafik 
på radion om vildsvin som låg på plats och 
vildsvin som inte gjorde det, allt medan vi 
väntade på att något skulle hända på vår 
åtel. Och plötsligt hände det, ett vildsvin 
närmade sig försiktigt och lite oväntat från 
helt fel håll, om man nu får säga så!! Jacob, 
viltvårdare in spe, hade ju pekat ut varifrån 
vildsvinen skulle komma smygande på vårt 
pass, men tydligen glömt att informera 
denna, som kom över bäcken rakt emot 
åtelplatsen och oss. Spänningen steg med 
en gång, fast inte till oanade höjder. Detta 
var en galt på cirka två år, enligt min 
bedömning. Det var i alla fall ingen årsgris, 
så här skulle inte avlossas några skott. Han 
skulle bara fotograferas och det blev han, 
tills han blev uppmärksam på oss, då var 
han färdig med att leka linslus! 
PANG, lät det lite längre borta. Oj, vad det 
hände saker och ting runt omkring. ”Den 
ligger på plats” fick vi höra på radion.

Grisar utan torgskräck 
Nu började det bli lite mörkare och snart 
skulle det inte ens vara tänkbart att avlossa 
några skott längre. Jag satt och hoppades 
på åtminstone en räv eller en grävling när 
foderspridaren plötsligt gick igång och 
närmast väckte oss och då gick det snabbt! 
Där var inget smygande här, inte!! En flock 
på tio-tolv årsgrisar, utan någon som helst 
form av torgskräck marscherade i rask takt 
fram mot åtelplatsen, även denna gång från 
fel håll och började ta för sig av godbitarna 
som de plötsligt, men nog inte helt oväntat, 
hade bjudits på. 
”Ni har god tid till att välja ut vilket 
vildsvin ni ska skjuta när de har kommit 

fram till åtelplatsen och har börjat äta” 
hade Jöns-Lennart sagt. ”God tid”, vet jag 
inte riktigt om vi hade – det började bli 
mörkt och man ville ju inte gärna missa 
chansen nu när den äntligen dök upp – men 
det skulle vare ett säkert skott där inget 
kunde gå galet. 
I mitt kikarsikte såg jag en liten krabat 
som stod med bredsidan mot mig. Där var 
inga andra vildsvin bakom eller framför 
och jag avsäkrade, tog ett stadigt grep om 
mitt vapen och kramade avtryckaren tills 
skottet gick av lugnt och kontrollerat. Det 
kan inte ha tagit många sekunder allt detta 
men jag hann tänka en massa utan att bli 
det minsta nervös – vilket jag hade trott 
att jag skulle bli när det blev allvar en dag. 
Vildsvin är snabba, det visade sig när 
skottet gick – väck var de!! Jag meddelade 
över radion att jag hade skjutit, men att 
den inte låg på plats!  Jag var övertygad 
om att det var ett bra skott och efter vad vi 
hade lärt under dagen var jag inte speciellt 
förvånad över att den hade stuckit i alla 
fall, det är inget ovanligt. Jag blev efter 
en stund ombedd att gå ner från tornet och 
kolla skottplatsen och återkomma med vad 
jag såg och hur jag tolkade det.  
Jag gick ner med min eftersökslampa och 
kunde konstatera att mitt vildsvin visst det 
låg kvar – i en liten sänka två meter ifrån 
där den stod när jag klämde av skottet. 
Jag rapporterade tillbaka att jag såg mitt 
vildsvin ligga på platsen och att jag tolkade 
det som att den var död! 

Tacksam tanke
Jag hade skjutit mitt första däggdjur 
och var väldigt nöjd med hur det hade 
gått – och skickade en tacksam tanke till 
Lennart Splittorff som hade berättat för oss 
jägarskoleelever hur vi skulle gå till väga 
och vad vi skulle tänka på när det blev 
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skarpt läge en gång. 
Jacob hämtade upp oss alla och hade det 
varit trångt i vagnen efter fyrhjulingen 
på vägen ut ska vi inte snacka om hur 
det kändes på vägen hem till slaktboden. 
Väl där var där genomgång av hur man 
passar ett vildsvin och sedan var det 
”hands on” – en nyttig läxa för framtiden, 
förhoppningsvis. När vi hade delad upp 
oss på rummen i Degeberga stugby var där 
mycket snack om dagens händelser och 
många tankar som for runt i huvudet på en. 
Dag två fick vi möjlighet att se en hund 
jobba med två vildsvin i ett hägn. Det 
låter som om det var tal om någon form 
för samarbete, men det var där definitivt 

inte. Hunden ville gärna ha lite fart på 
vildsvinen som helst av allt ville freda sig 
under en tät gran eller intill en stor stubbe, 
så Roys wachtel fick verkligen jobba 
hårt och efter cirka 20 minuter var det en 
mycket trött hund och två lättade vildsvin 
som delade på sig och gick var till sitt.
Vi fick några sista ord med på vägen av 
Jöns-Lennart, tackade varandra för trevligt 
sällskap och begav oss mot Gnosjö, 
Halmstad eller vart vi nu skulle med en 
massa nyvunnen kunskap i bagaget som 
jag är säker på att vi kommer att ha mycket 
nytta av framöver – vildsvinsstammen lär 
inte minska på ett bra tag!  

Anders Sebbelov
 

Första grisen som kom fram var en liten galt och Anders höll avtryckarfingret i 
schack. (Foto: Arne Forsell)
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Djursjukhuset Malmö erbjuder kvalificerad veterinärmedicinsk vård och omsorg 
dygnet runt. Besöker du oss, eller någon av våra smådjurskliniker runt om i 
Skåne, kan du vara säker på att få tillgång till bästa möjliga sjuk- och friskvård.
I anslutning till samtliga kliniker hittar du välsorterade butiker med utvalda  
kvalitetsprodukter från ledande leverantörer.  
Varmt välkommen!

Kliniker i Höllviken, Skurup, Trelleborg och Ystad.  
Ingår i Stiftelsen Svensk Djursjukvård. djursjukhus.info  

Vi har filialer runt  
om i Skåne

KOSTRÅDGIVNING  

I ALLA VÅRA 

BUTIKER
mALmö hAR jOURöppET 

DyGNET RUNT!
040-55 22 55
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VINN EN RIKTIG JÄGARMOBIL!

Fråga 1. 
Vår fina föreningsgård ligger i 
utkanten av Malmö. Men vad heter 
den?

1. Kvarnbygården.
x. Husiegården.
2. Tullstorp.

Fråga 2. 
På Vomb jagar vi kronvilt. Handjuret 
kallas hjort, men hur benämner vi 
hondjuret?

1. Rå.
x. Hind.
2. Ko.

Fråga 3.
Ett av våra jaktområden ligger vid 
Sturups flygplats. Ungefär hur stort 
är det området?

1. 1600 hektar.
x. 400 hektar.
2. 1200 hektar.

Fråga 4. 
Telefonen du kan vinna är utrustad 
med kamera. Vilken upplösning 
klarar den av?

1. 3 megapixel.
x. 2 megapixel.
2. 8 megapixel.

Doro PhoneEasy 520X är en riktig jägarmobil. Den har stora 
knappar, en rejäl ficklampa och är robust uppbyggd. En telefon 
som går att använda även när det är blött och kallt och du fumlar 
med frusna fingrar.
Malmö Viltvårdsförening har fått möjlighet att ordna pristävling om två 
stycken mobiltelefoner av märket Doro. Det enda vi kräver är att du svarar 
på några enkla frågor, så kan en av mobilerna bli din. Fyll i kupongen och 
posta den, eller skicka ett mejl med svaren, så är du med i tävlingen.

Så här svarar du
Svaren ska vara inne senast den 20 dec. och kan skickas som e-post till:
jaktoviltvard@gmail.com
(Då skriver man frågans nummer följt av rätt svarsalternativ).
Det går också bra att skicka svaren med vanlig post till:
Svenne Andersson
Fundersed 4342
242 94 Hörby



17

VINN EN RIKTIG JÄGARMOBIL!
Doro PhoneEasy 520X

Svarstalong 1 X 2

Fråga 1:

Fråga 2:

Fråga 3:

Fråga 4:

Namn:

Adress:

Robust, lättanvänd 
kameratelefon
Hållfast känsla, bra ljud och 
stora knappar för enkel justering 
av volymen i utomhusmiljöer. 
Det finns även en ficklampa 
med stor knapp, och du kan 
ta och dela foton tack vare en 
3MP-kamera med blixt, skarp 
färgskärm och möjlighet att 
skicka MMS-bildmeddelanden. 
Snabbval gör det enklare att 
ringa, medan SMS-knappen 
och automatisk textigenkänning 
gör det enkelt att skriva 
meddelanden. 
Plus lång batteritid.
Telefonen är inte bunden till 
något abonnemang. 

•	 Högt och tydligt ljud
•	 Snabbval, kamera 

och SMS-knappar
•	 Trygghetsfunktioner
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Vi hade under några duvjakter hjälp av 
vår medlem Tina Persson och hennes 
duktiga jaktgolden, Spica och Teddy. 
Nu var det kanske inte det bästa draget 
de gånger vi satt ute men trots det fick 
hennes hundar jobba lite. 
Det var kanske lite skyttens fel att det blev 
lite segt i början. Spicas blickar när jag 
bommade var av det mer nedlåtande slaget, 
men efter att ett par duvor hade trillat 
ner och hon fått apportera så var jag helt 
plötsligt godkänd och hennes blickar blev 
mer förväntansfulla. Vi hade två trevliga 

eftermiddagar med ett hyfsat duvdrag, 
fastän träffarna dröjde så lossnade det så 
småningom att även jag blev nöjd med 
statistiken. Efter jakten fick hennes gamla 
hund Teddy apportera duvorna vi lagt i 
bulvanbilden, så han också fick jaga lite. 
Då Tina sitter i rullstol så har hon tränat 
hundarna att lägga det apporterade viltet i 
hennes knä och det fungerar mycket bra. 
Styrning av dem sker lugnt och sansat 
även om de kan vara lite friska i början och 
försöka springa genom camonätet istället 
för runt om det. Hon är mycket aktiv med 

Med Tina på duvjakt

JA
KT FÖ

R ALL
A

Tina har bra ordning på sina hundar som lärt sig att lägga apporten i hennes knä. 
(Foto: Anders Johansson)
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sina hundar ute på olika jakter, både på 
egen mark och som apporteringshjälp hos 
andra. Utöver jakt är hennes hundar även 
utbildade servicehundar. 
Vi i viltvårdsgruppen var lite osäkra på hur 
vi skulle lägga upp jakten men det blev ju 
precis som vanligt och mycket tack vare 
Tina som kom med några tips att ta med 

oss framöver. 
Jägarförbundets och MVF:s satsning på 
projektet Jakt för alla har fått oss att inse 
att det är möjligt att vara med och jaga trots 
en funktionsnedsättning och detta projekt 
kommer förhoppningsvis att utvecklas så 
att tillgängligheten ökar för alla som vill.

Anders Johansson

Bra kommunikation med medlemmar och 
närmaste omgivning är viktig för Malmö 
Viltvårdsförening. Tidningen du håller i din 
hand är en del i kommunikationsstrategin – 
men vi försöker också anpassa oss till den 
nya, digitala eran.
Sedan en tid tillbaka pågår ett arbete med 
att fräscha upp hemsidan, som ska bli 
modernare och förses med fler interaktiva 

funktioner. Vi har också engagerat oss 
på Facebook där vi bildat en grupp som 
rapporterar om och diskuterar aktiviteter 
i föreningen. Gruppen har blivit populär 
och har på kort tid fått över 60 medlemmar.
Alla MVF-medlemmar är välkomna i 
gruppen. Du hittar den på 
www.facebook.com/groups/MVF1902/.

Möt oss på Facebook
MVF-gruppen på Facebook  har snabbt blivit populär.
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Vi har alltid haft hundar, ett par stycken åt 
gången, lite olika raser och det har fungerat 
utmärkt. Dock blev jag lite misstänksam 
när Eva, min fru, sa att vi behövde fler 
hundar och det skulle vara jakthundar. Men 
man är ju lättlurad så jag sa väl i princip 
ja till det. 
På förhållandevis kort tid så utökades vårt 
hundinnehav med ett par basset fauve som 
Eva använde bland annat till utställning 
och viltspår och det fungerade utmärkt. 
Esther är DK UCH och SE VCH och Maya 
är SE VCH.
– Vi behöver en hund som kan spåra gris, 
sa Eva.

– Va då för, sa jag. 
– Jo, det måste man ha, sa hon och det tog 
inte lång tid innan vi hade ytterligare en 
hund, en griffon fauve och så småningom 
så tog vi hand om en griffon till som 
behövde omplaceras. 
Någonstans längs denna resa så sa Eva att 
nu var det tid att ta jägarexamen. 
– Jaha, sa jag. 
Ett intensivt läsande påbörjades och även 
jag blev på nått sätt involverad i det. Varje 
gång vi var ute med hundarna så frågade 
hon mig: 
– Vad är det för fågel?
Och för mig som bara känner igen grå-

Hundar och jägarexamen

Evas – och sonen Victors – nyväckta jaktintresse betraktas med en viss förvåning av 
maken Tommy. 
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sparvar, skator och undulater var det inga 
lätta promenader. 
Så småningom var det dags att skriva upp 
och att få till godkända skjutningar och 
även det lyckades.
– Nu måste jag skaffa gevär, sa hon en dag, 
jag måste ha två stycken och så behöver 
jag kikarsikte, radio, kniv, fler jägarkläder 
och en kikare. 
– Kikare det har jag. Jag hade fått den som 
en reklampresent  för många år sedan. 
– Du, den kan du kasta, måste vara en 
riktig kikare. 
Allt inköptes och vapenskåp och ett skåp 
för ammunition. Tungt och besvärligt, men 
i rättvisans namn så måste jag säga att jag 

fick god hjälp att sätta skåpen på plats. 
Under tiden hade vår son, Victor, också 
fattat intresse för att jaga, tog examen kvickt 
och lätt och köpte gevär och utrustning.
Detta har blivit ett av Evas stora intresse 
(och hon har fler, tro mig), så nu är det jakt 
och skytte som gäller. Resultatet hittills 
är ju magert, men det kommer väl. För 
tillfället inskränker det sig till fyra duvor 
som har plockats av en god vän och nu 
ligger duvbrösten i frysen. Skall man få 
någon som helst ekonomi i detta så måste 
de marineras i champagne och serveras 
med tryffelsås och rätten måste auktioneras 
ut på Tradera.

Tommy Nihlén

Premiärskyttar på Sturup
Vi har ju inte så många aktivt jagande tjejer i föreningen – men dom vi har är 
det ruter i... Av tre bockar på premiären i Sturup var det damerna som välte 
omkull två av dem.
Det blev en trevlig och lyckad bockpremiär i Sturup. Tre skyttar kom till 
skott och tre bockar låg på paraden. Skyttarna heter Eva Asmundsson, Pia 
Bergquisth och Edvard Fång. (Foto: Tim Thorstensson)
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Johan Sjöberg heter det lycklige grabben 
på bilden ovan. Vid en vaktjakt i Vomb 
hade han turen att få fälla en mycket 
välproportionerad och snygg halvskovel, 
med ovanligt långa horn. 
Johan hade fått passet väster om Plant-
skolan och hjorten kom ut strax efter 
solnedgången. Den gick en vända upp mot 
den nygrävda dammen, men vände sedan 

och gick ner på vägen framför passet, 
där Johan fällde den med en fin träff i 
lungpartiet. 
Halvskoveln satte Johan på rätt spår i 
Vomb – några veckor senare fällde han 
en kronkalv.
Johan bor i Höllviken och är medlem i 
Malmö Viltvårdsförening sedan tre år. 

Svenne Andersson

Fin halvskovel fälld i Vomb
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ÄNTLIGEN I SKÅNE
Skyttesimulator från MARKSMAN

Verkliga bakgrunder            Efter skottet utan bakgrund

Med vår inomhussimulator ST-2 kan du träna skeetskytte, sporting,   
fågeljakt - allt i samma simulator. Du kan träna samma typ av skott som 
på skjutbanan och du kan träna mot alla viltmål.
Du kan avläsa det exakta träffresultatet, t.o.m. hur många hagel som 
träffar lerduvan eller fågeln som du sköt på. Du kan snabbt förbättra din 
skjutteknik genom att du ser hur du skall ändra din anläggning, sving, 
framförhållning, osv. 
Skjutförloppet: visas som en uppspelning i slow motion av pipans 
rörelse under hela skjutförloppet. Alla skott registreras automatiskt och 
kan i efterhand studeras med träffbildspresentationen och skjutförlopp. 
Man kan välja hagelnummer, laddning och trångborrning. 
Träna upp dina färdigheter i hagel & kulskytte inomhus.
Kom hit med jaktlaget, kamratgänget, företaget, konferensen för en 
stunds avkoppling och sluta sen dagen med en liten tävling. 
Skjutresultatet skrivs ut på papper.
Priser : 1-10 st 500:- /timme. 
Ni kan även boka instruktör Conny Persson 250:-/timme 

      Komplett catering eller bara en fika allt enligt önskemål
 Info & bokning alla dagar kontakta
Michael Smedberg 0705-470085      

M TARGET AB Box 97 275 22 Sjöbo
Hemsida: www.mtarget.se                E-post: michael@mtarget.se
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Så har då hösten tagit ett grepp om vårt 
Skåneland och vi på ungdomssektionen 
har dragit igång våra tisdagsträffar 
igen. 
Vi började lite smått med en informa-
tionsträff den 28 augusti om vad som skulle 
hända den kommande terminen och det 
hanns även med en liten knivutbildning 
samt efterföljande övningar i den ädla 
konsten att tälja en perfekt grillpinne. 
I början av september var vi på skjutbanan 
där MVF:s egen Johan Ericsson agerade 
skjut ledare.  Ungdomarna f ick en 
genomgång i säker vapenhantering och 
därefter följde skjutövningar där deltagarna 
stundtals visade prov på exceptionellt bra 

skytte trots sin ringa ålder och erfarenhet. 
Några veckor senare fick undertecknad 
hålla i träffen själv då Fredrik osmakligt 
nog valde att tillbringa sin tisdagsträff i 
Turkiet. Huruvida han höll en genomgång 
av vårt svenska klövvilt tillsammans med 
sex lokala ungdomar som jag gjorde eller 
ej förtäljer inte historien. Hemma i Malmö 
hade vi i alla fall denna genomgång, följd 
av en tipsrunda där ungdomarna briljerade 
med sin nyvunna kunskap.

Eldning och knopar 
Nästa träff i början av oktober var Fredrik 
tillbaka på vårt fäderneslands mark. Siktet 
var inställt på en utbildning i dubbelt 
halvslag och tändstål som vi kallar ”elden 

Djurkunskap och knopar
på ungdomarnas schema

Flera av ungdomarna visade prov på exceptionella talanger på skjutbanan. 
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och lägret”. Vi hann precis få fyr på elden 
innan ett regn drog in över Kvarnbygården 
och spolade bort alla chanser till fortsatt 
utomhusaktivitet. Vi fick då slå över till 
plan B och fortsätta med en hemmagjord 
frågesport på vår svenska fauna.

Utflykt till Skånes djurpark 
Eftersom vi nu hade tränat så mycket på 
viltkunskap var det ju fullkomligt logiskt 
att vi arrangerade en dagsutflykt till Skånes 
djurpark. Vi begav oss mot djurparken i 
lånad minibuss av märket Volkswagen. 
Trots detta kom vi fram helskinnade och 
påbörjade vår vandring bland djuren. 
Diverse kräldjur, gäss, bävrar och uttrar 
avverkades i snabb takt då grillning 
lockade ungdomarna ordentligt, detta 
fick dock vänta en stund till eftersom 
både rödräven, vildkatterna, björnar och 
lodjur skulle kollas in. Först när detta 
var avklarat, vilket enligt deltagarna 
definierades som ”en evighet”, kunde 
hamburgarna åtnjutas. Detta tillsammans 

med hinderbanan i skogen får nog anses ha 
varit dagens absoluta höjdpunkter. 

Imponerade av älgen
Trötta efter hinderbanan återstod att titta 
på älg, rådjur, dov och kronhjort. Dessa 
spanades in, med ett särskilt intresse för 
den mäktiga älgen, skogens konung, som 
imponerade på ungdomarna genom sin 
storlek, tjurens mäktiga krona och det 
faktum att älgkon, trots sitt kön, faktiskt 
äger ett enastående skägg. Sedan åkte vi 
hemåt, i samma rullande nostalgitripp 
av märket Volkswagen som vi anlände i. 
Färden överlevdes av samtliga och alla 
var nöjda, glada och trötta efter dagens 
äventyr.
Nu fortsätter vi på inslagen väg med träff 
varannan tisdag, schemat hittar ni på vår 
facebooksida där även all kontaktinfo 
finns, adressen är 
www.facebook.com/MVFUngdom. 
Väl mött!

Robin Borgström

I Skånes djurpark kollade ungdomarna bland annat in 
”vildkatterna”, både  stora och mindre. 

Joakim 
gissade 
på 112 
tomhylsor
Joakim Johansson 
från Skurup 
gissade att det var 
112 tomhylsor 
i glasburken. 
Därmed vann han 
MVF:s pristävling 
på Bosjökloster-
mässan och 
kammade hem 
ett exemplar av 
Jägarens nya 
kokbok.
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PIAS
vilda kök

En lördag i  oktober var jag på 
småviltsjakt. Trots ösregn hela dagen 
sköts det en del. Tyvärr kom jag inte till 
skott, men min jaktkamrat Svenne sköt 
två harar. Han gav mig den ena och sa: 
du kan väl skriva ihop ett harrecept?
Så här kommer det:

Hargryta
Det här behöver du till 4 pers:
1 kg harstek, putsad
600 g potatis
200 g palsternacka
mjölk
smör 
salt, vitpeppar
100 g rotselleri
5 dl kantareller 
5 schalottenlökar

4 dl vispgrädde (går bra med smalare 
varianter)
2-3 dl vatten
1 oxbuljongtärning eller fond
1 kryddpåse med rosmarin, timjan, 
lagerblad, enbär
2 msk färska lingon ( finns även frysta )
1 msk farinsocker
Så här gör du:
Skala potatis och palsternacka, skär 
dem i bitar och koka dem mjuka i lätt 
saltat vatten. Ånga av. Pressa potatis och 
palsternacka i en kastrull, rör ner kokande 
mjölk till en lagom tjock puré. Rör i 
smöret, smaka av med salt och peppar. 
Gör i ordning svampen. Skala morötter, 
selleri och lök – skär i bitar. Skär loss 
köttet från benet och gör grytbitar, ca 2 
cm. Bryn köttet med smöret i en gryta. 



27

M01319

www.aimpoint.com 

NY! Micro H-1
Nu tillgänglig med en 2 MOA punkt!

Snabbhet...

Precision!möter

Rödpunktsikte för 
snabba, precisa 
och säkra skott!Dessutom gäller följande för alla Aimpoint rödpunktsikte:

• Obegränsat synfält 
• Parallaxfri 
• 10 års garanti
•  Vattentät 
• 5 år på ett batteri
• Extremt robust och hållbar konstruktion
• Påverkas inte av extrema väderleksförhållanden

Våra produkter finns tillgängliga hos din vapenhandlare.

FriluFtskläder, damkläder, Hund, Vapen  
och jakttillbeHör, kikare och kängor.

Vi har friluftskläder och prylar för alla väder. I Nöbbelöv.

butiken har öppet mån 13-18 
tis-fre kl 10-18 lör kl 10-15
nöbbelövs byväg 6, 
kristianstad. tel: 044-236001
www.jakt-fritid.com

Rosastek köttet, plocka upp köttbitarna 
och lägg i en bunke. 
Lägg lite mer smör i gryta och fräs 
svampen. Lägg i bunken med harköttet. 
Fräs rotfrukterna och lökarna i grytan, 
häll på grädde och vatten. Lägg i 
buljongtärning och kryddpåsen. Koka 
rotsakerna mjuka och ta upp kryddpåsen. 
Lägg över rotsakerna till kött och svampen 
i bunken. 
Koka ihop såsen till en simmig konsistens 
med 1 msk lingon. Kör såsen slät med en 
mixer. Sila och häll tillbaks i grytan. Rör i 
farinsockret, låt det smälta. Smaka av med 
salt och peppar. Lägg i kött, svamp och 
rotsakerna, värm försiktigt. Strö i resten 
av lingonen. 
Servera med palsternacksmoset och 
syltlök. 

Låt det smaka :)
Pia
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SKYTTE
Malmö jaktskyttecenter Spillepeng
Trap- och älgbanan 
är stängda för säsongen. Öppnar åter i 
april.
Inskjutningsstolen är öppen.
Banchef Anders Christensson 
tel. 0705-91 95 35.
Malmö skyttegilles hemsida: 
www.mlsg.se

Staffanstorps sportskytteklubb
Trap, skeet och hög fasan:
Lördagar kl.11-16, året runt.
Anmälan senast två timmar före 
stängningsdags.
Banchef Naemi Olsson 046-25 32 61.
Telefon till skjutbanan 046-25 39 19.
Hemsida:
www.sskstaffanstorp.se

Flera skjutbanor i vår närhet har öppet även under vintersäsongen, så det går bra att 
hålla igång träningen.

Trelleborgs jaktskytteklubb
Lerduvebanan: 
Lörd och sönd 9-13.
Älgbanan:
Öppnar åter i april.
Banchef, älg: Lars Hedin 0410 - 124 38.
Hagel: Bertil Nilsson 0708-71 13 09.
www.trelleborgsjaktskytteklubb.se/

Börringe jaktskytteklubb
Skeet
Öppnar åter 3 april. 
N-trap
Öppnar åter 5 april.
O-trap
Öppnar åter 7 januari.
Hög fasan
Öppnar åter 5 april.
Skeet: Bert Billgren 0702-98 81 79.
N-Trap, hög fasan Bo Jönsson 0709-
404509.
O-Trap Erik Piho 0705-33 31 10.
www.borringejsk.com/
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SverigeS StörSta & HäftigaSte

zoobutik
2000m2 butik med allt till hund, katt, 
akvaristik, reptiler & smådjur.

Celsiusgatan 38
Katrinelund, Malmö

tel: 040-933332

Mer info på...
www.jagerzoo.se

En fantastisk upplevelse för hela familjen!
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Slutstycket
Svenne Andersson

Jakt & Viltvård. Medlemstidning för MALMÖ VILTVÅRDSFÖRENING
Redaktör, layout och  ansvarig utgivare: Svenne Andersson, tel.0415-50 388,
e-post: svenne.torpare@gmail.com.
Annonschef: Nicolas Harwigsson,  0410 - 72 38 10 e-post: nicolas.harwigsson@gmail.com.
Ex annonspriser: Inlaga 4-färg: 1/1-sid 2100 kr, 1/2-sid 1300 kr, 1/4-sid 800 kr. 
Omslagets baksida 4-färg 2700 kr. Mängdrabatt vid samma annons i flera nummer.
Tryckeri: Tryckfolket AB, Tommy Andersson, tel 040 - 671 54 04
e-post: tommy.andersson@tryckfolket.se
Upplaga: Jakt & Viltvård skickas till drygt 700 medlemmar 
och finns tillgänglig på skjutbanor och i jaktbutiker.
Utgivningsplan:
Nr 1 - 20 feb, manusstopp 20 jan. Nr 2 - 20 maj, manusstopp 20 apr.
Nr 3 - 20 aug, manusstopp 20 juli Nr 4 - 20 nov, manusstopp 20 okt.
Redaktionen tar tacksamt  emot  bidrag till Jakt & Viltvård.

Du har säkert hört det, kanske rent av till leda:
”Man behöver aldrig ångra ett skott man inte avlossat”. 
Det är förstås sant och sant är också att man kan komma att bittert ångra ett skott man 
avlossat. Men det skall också sägas att det inte alla gånger är lätt att hålla avtryckarfingret 
i styr...
Alla vi som jagar vill ju gärna fälla något vilt och få ett kvitto på att vi vet vad vi sysslar 
med. I början av jägarkarriären handlar det om att skjuta något över huvud taget. Senare 
blir det kanske frågan om att få omkull en gris, en älg eller en hjort – eftersom den arten 
saknas på skottlistan. Många av oss utvecklas till troféjägare, som inte jagar så mycket 
för att fylla frysboxen som för att få något fint att hänga på väggen; ett bockhorn av 
medaljklass, långa betar från en galt, en snygg helskovel – eller rent av ett bogmontage 
på den där stora kronhjorten.
När man kommit därhän att man gärna vill fälla något riktigt exklusivt som en stor 
galt eller en kapital kronhjort blir det ofta både dyrt och tålamodsprövande att infria 
drömmarna. Det kan ta många år innan den där drömhjorten går i pass och då kan till 
och med den mest rutinerade jägaren tappa koncepterna, bete sig som en färsking och 
glömma regeln om att ”inte behöva ångra”.
Vi har stränga regler för jakten i Sverige och kanske ännu strängare för den jakt vi 
bedriver inom Malmö Viltvårdsförening. Vi har många nyblivna jägare, vi sysslar med 
utbildningsjakt och vi har några värdefulla viltstammar att förvalta. Därför får det inte 
skjutas hur som helst och kraven på att fälla rätt djur är stora.
Ibland blir det ändå fel – och jag skriver inte det här för att ursäkta de som råkar fälla 
fel djur. Jag har gjort det själv och jag vet hur bittert jag ångrade mej. Men det jag vill 
ha sagt är att vi inte ska ursäkta, men heller inte fördöma, de jaktkompisar som trycker 
av i fel läge. Det är inte ursäktligt – men det är mänskligt...
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STYRELSE OCH KONTAKTPERSONER

MEDLEMSAVGIFTER:
Vuxen medlem  300 kr/år
Ungdom upp t o m 17 år 100 kr/år
Make/maka/sambo   100 kr/år  
(exkl. Jakt & viltvård)

Styrelse
Lars Karlsson, ordf ................ 0767 - 98 18 70
lars.karlsson@porthow.se
Martin Blom, v.ordf ................ 046 - 18 91 82
drmblom@gmail.com 
Peter Jonzon, kassör .............. 0708 - 84 14 25
peter.jonzon@jonzonrevision.se
Johan Hultén, sekr......................0708 - 43 55 60
jhulten@telia.com
Anders Johansson...................0704 - 94 03 10
ajjo@telia.com 
Stefan Nyman ........................ 0709 - 64 59 31
stefan@viljestyrkans.se
Lennart Splittorff.................. .0707 - 30 50 65
splittorff@spray.se 
Anders Kjellander...................0705 - 60 42 70
ankj73@gmail.com
Mats Bergström.......................0703 - 92 37 86
mats.p.bergstrom@telia.com 
Styrelsesuppleanter
Kent  Franzén............................046 - 274 12 37
mvf-skytte@live.se 
Johan Frösslund......................0735 - 35 55 08
frosslund87@hotmail.com
Nicolas Harwigsson.................0410 - 72 38 10
nicolas.harwigsson@gmail.com
Johan Ericsson.........................0732 - 32 83 43
johan@enairvent.se
Sektion Utbildning
Mats Bergström......................0703 - 92 37 86
mats.p.bergstrom@telia.com
Lena Karlsson.........................0732 - 31 83 39
lenayak_karlsson@hotmail.com
Sektion Skytte
Johan Ericsson.........................0732 - 32 83 43
johan@enairvent.se 
Kent  Franzén............................046 - 274 12 37
mvf-skytte@live.se 
Sektion Provledare
David Ferjanic........................0709 - 94 15 69
david ferjanic@kriminalvarden.se
Sektion Jakt & Viltvård
Peter Jonzon, sekt.chef ........ ..0708 - 84 14 25
peter.jonzon@jonzonrevision.se
Lars G Truedsson, Malmö....... 0706 - 04 04 11
lars.g.truedsson@telia.com 
Christer Ottosson, Sturup... .....0703 - 30 00 36
christer@coment...............eller 0709-60 55 97
Peter Jonzon, Vomb ................0708 - 84 14 25
peter.jonzon@jonzonrevision.se
Sektion Medlem
Johan Frösslund......................0735 - 35 55 08
frosslund87@hotmail.com

Sektion Ungdom
Fredrik Landgren....................0768 - 18 63 61
landgren.fredde@gmail.com
Robin Borgström....................0734 - 20 16 85
robin.borgstrom@se.volvo.com
Sektion Kvarnbygården
Lennart Splittorff................... 0707 - 30 50 65
splittorff@spray.se
Sektion Grythund
Jan Nilsson.............................0737 - 01 38 91
hivlingen@hotmail.com
Sektion PR
Anders Johansson, sekt chef.....0704 - 94 03 10 
ajjo@telia.com..........................
Svenne Andersson, redaktör......0415 - 503 88 
svenne.torpare@gmail.com
Robin Borgström, webmaster.......0734 - 20 16 85
robin.borgstrom@se.volvo.com
Nicolas Harwigsson.................0410 - 72 38 10
nicolas.harwigsson@gmail.com
Revisorer
Raimo Issal .............................. 040 - 49 05 88
Carl Johan Lindblad ................ 040 - 49 94 90
Valberedning
Anders Risberg ........................... 046 - 574 46
anders.risberg@telia.com
Peter Petersen...........................0707 - 60 50 65
gyabygg@telia.com
Olle Jönsson.............................0733 - 22 02 04
ollejonsson@yahoo.se 

MVF:s kansli:  KVARNBYGÅRDEN
Östra Kattarpsvägen, Pl 564
212 91 MALMÖ
Exp.tid: Månd, onsd, torsd  kl.  08.30 - 17.00.
Tisd o fred kl.8.30-14.30. 
Telefonsvarare övrig tid.
Telefon: 040 - 49 49 30   
Fax: 040 - 49 81 50
E-post: mvf@telia.com 
Hemsida: www.mvf.nu                         
Bankgiro: 5615-9478     
Org.nr: 84 60 02 - 55 16
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